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116. ACHTERBOSCH-ten Voorde Hendrika weduwe van Jan Achterbosch
540. ADRIAAN, Hendrikus
38. KLEIN ALTENA, Gerrit
378. AMSHOF, Johannes
19. ANNINK, Gerhardus
10. ALTENA, Gerrit
1. ANNINK, Gerrit Jan
36. ANNINK, Jan
159. ANNINK, Jan
22 . ANNINK, Willem
3. ANNINK KATE, Arend wordt LANDEWE
4. ANNINK SCHOPPE, Jan Hendrik wordt ELFERINK
409. ARENDS, Frans
32. ASCHBROEK, Jan
28. TEN ASCHBROEK, Jan
207. ASCHVELD, Berend wordt EGGERINK
126. ASSINK, Willem
359. AVERINK, Antony Karel
572. AVRINK-Nijhoff, Christina weduwe van Jan Avrink
447 . AVESKAMP, Jan
29. TER AVESTE, Gerrit
30. TER AVESTE, Jan
80. TER AVESTE, Jan
392. TER AVESTE-ten Berflo, Geertruid weduwe van Gerrit Jan ter
Aveste
77. TER AVESTE-Slaghekke, Hendrika weduwe van Hendrik ter Aveste
64. BAAK, Gerhardus
257. BAKE, Jan
76. BAKE, Johannes
363. TER BEEK, Johannes
157. BELDERINK, Jan
62. BELLERS, Jan
163. BENNINK, Derk
238. BENNINK, Gerrit
239. BENNINK, Jan
91. BEPSELER, Bernardus wordt HOFSTE
93. BEPSELER, Martin
406. TEN BERFLO, Gerrit
398. TEN BERFLO, Johannes
252 . BERFLO-Annink, Berendina weduwe van Gerrit Berflo
331. TEN BERFLO, Fredrik
466. BERGINK, Berend
280. BERTELINK, Albertus
313. BETGER, Andries
319. BEUKERINK, Hendrik



189.
435.
350.
256.
500.
235.
574.
243.
491.

63.
510.
222.

96.
220.
438.

425.
152.
522.
180.
364.
348.
393.
576.
293.
302.
494,
249.

65.
178.
190.
187.

83.
186.
175.
212.
520.
396.
507.
125.
390.
177.
357.
352.
123.
199.
321.
405.
273.
349.
561.
286.

BEUSHUIS, Gerrit Jan

BILLON, Hermannes

BLENKE, Andries

BOERKAMP, Johannes

BOERRIGTER, Jan

BOOIJINK Bernardus Welbergen is voogd
BOOM-Boerkamp, Geertruida weduwe van Evert Boom
BOSCH, Hendrik

BOSCH, Hendrikus

BOSCH, Jan

BOUWMEESTER, Jan

TER BRAAK, Berend

TER BRAAK, Gerrit

TER BRAAK, Jan

BRAAMHAAR, Egbert

BREUKERS, Berend

BRINKHUIS, Jan

BRINKHUIS, Johannes

BRINKHUIS, Johannes

BROEKHUIS, Klaas

TEN BRUGGECATE, Abram

BRUGGINK, Jan

DE BRUIJN, Johan Ferdinand

BRUIJNS, Anneken

BRUINS, Abraham

BRUINS, Hendrik

BRUINS, Johannes

BRUINS-Jolink, Aaltje weduwe van Bernardus Bruins
BUNTE, Johannes

TEN BUREN, Alef

TEN BUREN, Arend

TEN BUREN, Hendrikus

TEN BUREN, Jan

TEN BUREN, Jan Hendrik

TEN BUREN, Roelof

TEN BUREN-Veldhuis, Fenna weduwe van Hendrik ten Buren
BUSSCHER, Alef

BUSSCHERS, Hermen

BUSSEMAKER-ter Marsch, Anneken weduwe van Hermen Bussemaker
TEN CATE, Alef

TEN CATE, Berend

TEN CATE, Bertus

TEN CATE, Gerrit

TEN CATE, Gerrit Jacobus

TEN CATE, Jan

TEN CATE, Jan

TEN CATE, Jan

TEN CATE, Jan Roelofs

TEN CATE-Belt, Hermina weduwe van Gerhardus ten Cate
TEN CATE-ter Horst, Hendrikje weduwe van Gerrit ten Cate
TEN CATE-Kel, Janna weduwe van Jan ten Cate
COHEN, Izak David



285.
288.
107.
417.
403.
490.
90.
539.
550.
485.
545.
347.
482.
224.
329.
552.
428.
39.
42.
86.
74 .
282.
407.
99.
181.
183.
97.
27.
463.
367.
450.
300.
121.
511.
308.
320.
334.
527.
517.
508.
354.
448.
309.
317.
185.
524.
427.
402.
336.
470.
158.
538.

COHEN, Izak Samuel
COHEN, Levi David
TEN DAM, Jan Hendrik wordt LEFERINK
TEN DAM, Johannes
DEKKERS, Abram
DEKKERS, Gerrit
DEKKERS, Gerrit Jan
DEKKERS, Jan

DIJK, Jan

DEKKERS, Jurrien
DEKKERS, Jurrien

VAN DELDEN, Berend
DERKINK, Jan
DIETERINK, Jan

DIJK, Gerrit

DIJK, Jan

DIJK, Steven
EETGERINK, Jan
EETGERINK SCHOPPE, Arend wordt LEFERINK
EGBERINK, Gerrit
EGBERINK, Jan
EGBERINK, Jan
EGBERINK, Johannes
EGBRINK-Klein Olink, Geertruida weduwe van Hermannus Egbrink
EGGERINK, Arend
EGGERINK, Gerrit Jan
ENGBRINK, Gerhardus
EISINK, Hermannus
ELBERT, Jan Hendrik
ELFERINK, Gerrit
ELFERINK, Gerrit
ELST, Martin

TER ELST, Jan
ENSINK, Abraham
ENSINK, Bernardus
ENSINK, Bernardus
ENSINK, Frans
ENSINK, Gerhardus
ENSINK, Gerrit Jan
ENSINK, Hendrik
ENSINK, Hendrikus
ENSINK, Hermen
ENSINK-Harperink, Johanna weduwe van Johannes Ensink
ERLER, Adolf

ESKES, Hendrikus
ESSELINK, Gerrit
ESSELINK, Matheus
EULDERINK, Willem
EZENDAM, Gerrit Jan
FABEL, Gerrit
FIKKERS, Steven wordt LAARHUIS
FOKKINK, Abraham



40.
471 .
141.
528.
272.
244 .
227.
228.
242.
379.

381

233.
418.
419.
346.
57.
446.
274.
124.
480.
246.
523.
404.
44 .
433.
375.
373.
324.
291.
464.
394.
332.
502.
91.
279.
206.
87.
72.
292.
147.
60.
209.
268.
182.
262.
289.
204.
504.
560.
264.
153.
436.

FRIELINK, Hermannus wordt EETGERINK

GEERDINK, Arend

GEERDINK, Antony wordt BRINKHUIS

GEERDINK, Antony

GEERDINK, Berend

GEERDINK, Gerrit

GEERDINK, Hendrik

GEERDINK, Jan

GEERDINK-Egbrink, Aaltje weduwe van Jan Geerdink
GELINK, Albert

GELINK, Gerrit

GELINK, Johannes

GELINK, Laurens

GELINK, Willem

GETKATE-Wilmink, Fenneken weduwe van Menso Getkate
GEURTS, Gerrit

GIESKES, Gerrit

GIESKES, Martin

GIEZEN, Arnoldus wordt TEN CATE

GOTSCHALK, Frederik

GOORHUIS, Hermannes

GRAAS, Hendrik

GRAVE, Johannes

GREVE, Hermannus wordt LEURINK

GROOTHUIS, Abraham

GROOTHUIS, Gerrit

GROOTHUIS, Jan Roen

GROOTHUIS, Johannes

GROOTHUIS, Menso

GROOTHUIS-Brinkhuis, Gezina weduwe van Hendrik Groothuis
GUIJKINK, Hendrik

GUIJKINK, Jan

GUIJTINK, Berend

TER HAAR, Hendrik

TER HAAR, Jan

TER HAAR, Jan Hendrik

TER HAAR, Johannes

TEN HAGE, Willem

HAGEN, Jan Hendrik

TEN HAGEN, Jan

HARTGERINK-Kamp, Dina weduwe van Johannes Hartgerink
HASSINK, Gerrit Jan

HASSINK, Hendrik

HASSINK, Hermannus

HASSINK, Willem

HASSINK-Bruins, Berendina weduwe van Hendrik Hassink
HAVERKATE, Arend

HAVERKATE, Hendrik

HAVERKATE-Bosch, Trijntje weduwe van Steven Haverkate
HAXBERGEN, Zweer

HAZEKAMP, Frederik

HAZEKAMP, Gerrit



513.
221.
567.
101.
18.
17.
451.
162.
240.
149.
311.
54.
81.
55.
53.
455.
489.
85.
492.
575.
105.
442 .
521.
452.
269.
208.
127.
416.
295.
384.
316.
160.
296.
26.
164.
165.
148.
247.
167.
37.
297.
330.
298.
477 .
382.
25.
84.
454.
195.
205.
327.
388.

HAZEKAMP, Gerrit Jan
HAZEKAMP, Jan

HIERS, Hermannes °?
HEGCHELER, Gerrit wordt PERIK
HETJMERINK, Esse
HEIMERINK, Jan wordt HERMELINK
HEMMINK, Jan
HERMELINK, Jan
HERMELINK-Heimerink, Gezina weduwe van Hendrik Hermelink
HERTGERINK, Jan
HEUKERS, Arend
HIDDINK, Hendrik
HIDDINK, Hermannus
HIDDINK, Jan
HIDDINK, Wessel
HILBERINK, Jan
HILBRINK, Gerrit
HOBBELINK, Jan
HOBBELINK, Steven
HOFSTE, Bernardus
TER HOFTE, Willem
HOLLINK, Gerrit
HOLLINK, Hendrik
HOLLINK, Roelof
HOLTER, Gerrit
HOLTERS, Hendrik
HOLTHUIS, Gerrit
HOLTHUIS, Roelof

TER HORST, Abraham
TER HORST, Abraham
TER HORST, Benjamin
TER HORST, Berend
TER HORST, Berend
TER HORST, Hendrik
TER HORST, Hendrik
TER HORST, Hendrikus
TER HORST, Hermannus
TER HORST, Hermannes
TER HORST, Jan

TER HORST, Johannes
TER HORST-ter Horst, Jenneken weduwe van Benjamin ter Horst
TEN HOVE, Jan

TEN HOVE, Jan

TEN HOVE, Johannes
TEN HOVE, Lucas
HUISSTEE, Nicolaas
HUISTE, Hermannus
HUIZINK, Jan

HULS, Engbert
HULSHOFF, Jan
JAGERS, Egbert
JALINK, Albertus Antony



488.
443.
389.
431.
56.
79.
223.
568.
469.
46.
45.
51.
21.
34.
385.
198.
530.
410.
529.
421.
136.
188.
260.
569.
516.
565.
236.
11.
31.
20.
322.
380.
151.
465.
229.
401.
130.
345.
365.
558.
230.
258.
534.
486.
487.
551.
47 .
509.
174.
526.
360.
372.

JALINK, Lambertus

JOOSTINK, Jan

JORDAAN, Berend Jan

KALVINK, Hermannes

KAMERS, Hendrik Jan

KAMP, Hendrik

KAMPHORST-Bennink, Geziena weduwe van Hendrik Kamphorst
KAMPHUIS, Johannes

KEL, Willem

KEMERINK, Bernardus

KEMERINK, Gerrit

KEMERINK, Gerrit

KEMERINK, Hendrik

KEMERINK-Ottink, Johanna weduwe van Mattijs Kemerink
KERKVELD, Hendrik

KERKVELD, Jan

KEUZEKAMP, Abraham

KEUZEKAMP, Frederik

KEUZEKAMP, Hendrik

KEUZEKAMP, Hermannes

KEUZENKAMP, Jan

KEUZEKAMP, Jan

KEUZEKAMP, Johannes

KLIJNSMAN-ten Langeler, Maria weduwe van Johannes Klijnsman
KLOPPERS, Abraham

KLOPPPERS, Johannes Adolf

KLOPPERS, Willem wordt LANSINK

KNOEF, Gerrit

KNOEF, Gerrit

KNOEF, Johannes

KNOEF, Roelof

KOLTHOF, Jacob

KOLTHOFF, Jan wordt ZEGGER

KOTTE, Gerrit

KRABBENBOS, Bernardus

KRABBENBOS, Evert

KRABBENBOS, Jan

KRABBENBOS, Steven

KREMER, Derk

KUIPER-Kuitink, Geesken weduwe van Jan Kuiper
KUIPERS Bernard Krabbenbos is voogd
KUIPERS, Gerrit

KUIPERS, Jan

KUITINK, Hendrikus

LAARHUIS, Abraham

LAARHUIS, Abraham

LAARHUIS, Bernardus wordt BOSCH
LAARHUIS, Johannes

LAARHUIS-Linders, Johanna weduwe van Hermannus Laarhuis
TEN LAARHUIS, Jan

LAMMERINK, Frederik

LAMMERINK, Gerrit



474 .
457.
197.
133.
456.
525.
134.
255.
481.
15.
108.
103.
536.
200.
562.
578.
281.

9.
115.
113.
302.
305.
573.

TEN LANGELER, Gerrit

LANSINK, Antony

LANSINK, Bernardus

LANSINK, Gerrit

LANSINK, Jan

LANSINK, Jan

LANSINK, Johannes

LANSINK-Colmschate, Geertruida weduwe van Gerrit Lansink
LEERKATE, Antony

LEFERINK, Frederik

LEFERINK, Gerhardus

LEFERINK, Johannes

LEUSINK, Jan

LEUSINK, Johannes

LEUSINK-Luik, Janna weduwe van Berend Leusink

LEVIE, Izaak wordt TER BEEK

LINTELER-Spekhorst, Aaltje weduwe van Gerrit Linteler
LONINK, Berend

LOOHUIS, Gerrit

LOOHUIS, Jan Hendrik

LUBBERINK, Hermen

LUBBERINK, Johannes

LEUIJERINK-ter Waarbeek, Hendrina weduwe van Hermannes

Leuijerink

374.
154.

67.
326.
386.
226.
361.
395.
196.

58.
472.

16.

14.

94.
259.
132.
413.
387.
377.
290.
100.

50.
203.
483.
194.
251.
430.

82.

LUIJERINK, Abram

LUIJERINK, Christiaan
LUIJERINK, Engbert
LUIJERINK, Hendrik
LUIJERINK, Hendrik
LUIJERINK, Jan

LUIJERINK, Jan Hendrik
LUIJERINK-Snuverink, Gezina weduwe van Berend Luijerink
MAAT, Bernardus

TER MAAT, Alef

TER MAAT, Geertruid

TER MAAT, Jan

TER MAAT-Messelink, Johanna weduwe van Arend ter Maat
MARKSLAG, Gerrit

MARKSLAG, Hendrik

TER MARSCH, Antony

TER MARSCH, Berend

TER MARSCH, Hermen

MATHEUS, Frederik

MAZELAND, Bartholomeus
MEIJER, Cornelius

METIJER, Egbert

MEIJER, Gerrit

MEIJER, Gerrit

MEIJER, Hermannus

MEIJER, Hermannes

MEIJER, Izak wordt TER BEEK
MEIJER, Jan wordt ESSEN



193. MEIJER, Jan
75. MEIJER, Johannes
519. MEIJER, Johannes
110. MEIJER, Nikolaas
112. MEIJER-Meijer, Berendina weduwe van Johannes Meijer
358. MEIJERINK, Hendrik
169. MEIJERINK, Hendrik Jan
355. MENKO, Izak Nathan
472 . MENKO, Izak Nathan
323. MENKO, Levi Nathan
287. MENKO, Salomon Nathan
434, MENKO, Samuel Nathan
144 . MERTENS, Bernardus
41 . MESSELINK, Berend wordt LEFERINK
49, MESSELINK, Gerrit
48. MESSELINK, Johannes
444, TER MEULE, Jan
253. MOLLINK, Gerrit
563. MOORKATE-Scholten, Zwaantje weduwe wvan Jan Moorkate
341. MORS, Gerrit
441. MORSMAN, Bernardus
142 . MULDER, Wolter
277. NIJENHUIS, Gerrit
318. NIJENHUIS, Gerrit
437. NIJHOFF, Andries
397. NIJHOFF, Claas
371. NIJHOFF, Derk
391. NIJHOFF, Evert
339. NIJHOFF, Jan
211. NIJHOFF, Jan Hendrik
92. NIJHOFF, Jan Willem
559. NIJHOFF-Mulders, Jenneken weduwe van Klaas Nijhoff
440. NIJHUIS, Arend
120. NIJHUIS, Bernardus
73. NIJHUIS, Bernardus
533. NIJHUIS, Engbert
202. NIJHUIS, Gerrit
422 . NIJHUIS, Gerrit
445, NIJHUIS, Gerrit
278. NIJHUIS, Jan Hendrik
138. NIJHUIS, Johannes wordt BRUGGINK
462 . NIJHUIS, Wolter
172. OINK, Jan
119. OLINK, Berend
170. OLINK, Jan
129. OLINK, Jan Hendrik
460. OLTHUIS, Gerrit
549. OOSTVOGEL, Johannes
43, OPSTAL, Johannes
161. OTTINK, Bernardus
414 . OVERBEEK, Bernardus
514. OVERBEEK-Kuipers, Geesken weduwe van Johannes Overbeek



248.
449.
276.
266.
271.
475.
275.
254.

284.
547.
555.
376.

95.

66.
117.
325.
577.
515.
548.
306.
506.
570.
383.
337.
118.

88.
218.
283.

35.
335.
468.
503.
497.
135.
333.
168.
237.
111.
201.

78.
155.
415.
459.
423.

69.
265.

52.

71.
484.
426.

PERIK, Gerrit

PETERS, Gerrit Jan

PEZE, Gerhardus

PEZE, Hendrik

PEZE, Hendrik

PEZE, Johanna

PEZE, Lambertus

PEZE-Oolhorst, Aaltjen weduwe van Bernardus Peze
PLEIMAAT, Hermannes wordt MESSELINK

POOL, Nathan

POL, Jan

POL-Assink, Johanna weduwe van Hermen Pol
POST, Abram

POST, Engbert

POT-Breukers, Berendina weduwe van Jannes Pot
PRINSEN, Johannes

RALLAND, Jan Hendrik

REEF, Jan

REEF-Ipkemole, Gerhardina weduwe van Gerrit Reef
TER REEF, Willem

REICHMANN, Johannes Bernardus Frederikus
REKERS, Jan

REKERS—-ter Marsch, Geesken weduwe van Jacob Rekers
RENOUW-Mulders, Aaltje weduwe van Daniel Renouw
RIERINK, Hendrik

DE RIET, Jan Hendrik

RIKKERINK, Esse

RIKKERINK, Gerrit

ROELFINK, Johannes

ROETGERINK, Albertus

ROETGERINK, Hendrik

ROSEN, Frans Ensink als voogd voor Maria Rosen
ROTTINK, Jan

ROUWEN, Willem

RUDENKLAUW, Hendrik

RUPERT, Johannes

RUSBURG, Barend

RUWENHORST, Reint

RUWENHORST, Reint

SANDER, Gerrit

SCHILDMAN, Johannes

SCHOLTE, Arend

SCHOLTEN, Hendrikus

SCHOLTEN, Gerhardus

SCHOLTEN, Willem

SIN, Johannes ?

SLAG, Gerrit

SLAG, Gerrit

SLUITER, Johannes

SLUITER-Slag, Catharina weduwe van Jan Sluiter
SMIENK, Adolf

SMIENK, Berend



553.
541.
476.
304.
351.
458.
439.
343.
114.
231.
432.
467.

98.
217.
225.
215.
546.
146.
531.
179.

67.
493.

70.
495.
301.
122.
294.

13.

24.
328.

12.
139.
171.
250.
104.
219.

68.
537.
128.
420.
557.
210.
307.
241.
496.
429.
176.

59.

23.
102.

61.
192.

SMIENK-Keutink, Elizabet weduwe van Steven Smienk
SMIT, Hendrik
SNUVER, Bertus
SNUVERINK, Hendrik
SNUVERINK, Jan
SOGTOEN, Albertus
SOGTOEN, Geertruida
SPAAI, Hendrik
SPENKELINK, Hendrik
SPOELDERINK, Willem
SPOLMINK-Weustink, Geertruida weduwe van Hermannes Spdlmink
SPOOR, Derk
TER STEGE, Berend
TER STEGE, Dietmer
TER STEGE, Gerrit
TER STEGE, Laurens
TRAAT, Hendrik ?
UINK-Lammerink, Eva weduwe van Gerrit Uink
ULDERINK, Frederik
VAARHORST, Jan
VELDBOER, Johannes
VELDHUIS, Gerhardus
VELDHUIS, Gerrit
VELDHUIS, Hermannes
VELDHUIS, Johannes
VELDHUIS-Ekstercate, Geertruida weduwe van Johannes Veldhuis
TEN VELDHUIS, Johannes
VELDSCHOLTE, Lambertus
VELDSCHOLTE-Boenders, Geziena weduwe van Bernard Veldscholte
VELTHUIS, Antony
VELTHUIS, Gerrit
VELTHUIS, Hendrikus
VENTRINK-Geerdink, Johanna weduwe van Berend Ventrink
VIKKERT, Derk wordt BRUINS
VOKKIJNK, Johannes
VOKKINK, Albert
VORGER, Gerhardus
VOOGD, Hermen
TER WAARBEEK, Jan
TER WAARBEEK, Johannes
TER WAARBEEK-Wilmink, Janna weduwe van Cornelis ter Waarbeek
WALKATE, Jan
WALKATE, Jan Rekers voogd van de kinderen WALKATE
WANNINK, Gerrit
TER WEER, Hendrik
TER WEER, Jan
WEERNINK, Albertus
WEERNINK, Berend
WEERNINK, Hermannus
WEGING, Johannes
WEGINK, Gerrit Jan
WEGTER, Frederik



234.
245,
505.
216.
166.
366.

89.
564.
299.
439.
518.
214.
143.
232.
571.
109.

498.
499.
371.
356.
554.
340.
213.
106.
261.
314.
315.
312.
344.
156.
150.
368.
310.
408.
338.
362.
369.
453.
270.
353.
412.
411.
184.
173.
342.
512.
556.
137.

33.
145.
140.

WELBERGEN, Bernardus

WELBERGEN, Gerhardus

TER WELE, Jan

WELMER, Gerrit

WELMINK-Lansink, Anna weduwe van Johannes Welmink
WENGEL, Berend

TER WENGEL, Gerrit Jan wordt NIJHUIS
WENSINK-Luijerink, Geesken weduwe van Frederik Wensink
WERMTINK, Gerrit

WESSELS, Gerrit

WEUSTINK, Gerrit

WEUSTINK, Jan

WEUSTINK, Lambertus

WEUSTINK-Bergerink, Geertruida weduwe van Roelof Weustink
WEVERS, Gerrit Jan

WEVERS, Johannes

WEVERS-Landewe, Christina weduwe van Hermannus Wevers
VAN WEZEL, Abraham

VAN WEZEL, Evert

VAN WEZEL, Frederik

VAN WEZEL, Wolter

WICHERINK-ten Laarhuis, Geesken weduwe van Hendrik Wicherink
WIEINK, Gerrit

WIENK-Tankink, Hermina weduwe van Gerrit Wienk
WIGGERS, Jan

WILBERT, Gerrit

WILBRINK, Bernardus

WILBRINK, Bernardus

WILBRINK, Johannes

WILBRINK, Roelof

WILDERINK, Berend

WILDERINK, Gerrit Jan

WILDERINK, Hermannes

WILMINK, Alef

WILMINK, Alef

WILMINK, Berend

WILMINK, Evert

WILMINK, Gerrit

WILMINK, Gerrit

WILMINK, Hendrik

WILMINK, Hendrik

WILMINK, Jan Hendrikzoon

WILMINK, Jan Willemzoon

WILMINK, Johannes

WILMINK, Karel

WILMINK-Getkate, Lamberdina weduwe van Hendrikus Wilmink
WILMINK-Luijerink, Aaltjen weduwe van Gerrit Wilmink
WINKEL-Nijhuis, Geertruida weduwe van Albert Winkel
WISSINK, Lambertus

WITVELD, Antony wordt LAMMERTINK

WOLBERT, Bernardus wordt TER BALKT

WOLTHUIS, Gerrit



263.

31.
566.
535.
542.
478.
400.
461.
399.
543.
479.
532.
501.
544.
424 .

WOLTHUIS-Olthoff,
WOLFKATE, Johannes
ZEGGER, Bernardus
ZELVERS, Hendrik
ZENGERINK, Abraham
ZENGERINK, Abraham
ZENGERINK, Gerhard
ZENGERINK, Gerrit
ZENGERINK, Gerrit
ZENGERINK, Jan
ZENGERINK, Jan
ZENGERINK, Johanne
ZENGERINK, Johanne
TEN ZIETHOF, Jan
ZWERINK, Johannes
ZWERINK-Velthuis,

Hermina weduwe van Johannes Wolthuis
wordt BUSSCHERS

us
Jan
Jan

S
S

Eva weduwe van Abram Zwerink



